连接图
TOP VIEW
(Not to Scale) 11
19
7-
00
1
–IN 1

(RM-8)
图示尺寸单位：mm
订购指南
型号1  温度范围 封装选项
AD8422ARZ −40°C至+85°C R-8
AD8422ARZ-R7 −40°C至+85°C R-8
AD8422ARZ-RL −40°C至+85°C R-8
AD8422BRZ −40°C至+85°C R-8
AD8422BRZ-R7 −40°C至+85°C R-8
AD8422BRZ-RL −40°C至+85°C R-8
AD8422ARMZ −40°C至+85°C RM-8 Y4U
标识
AD8422ARMZ-R7 −40°C至+85°C RM-8 Y4U
AD8422ARMZ-RL −40°C至+85°C RM-8 Y4U
AD8422BRMZ −40°C至+85°C RM-8
RM-8
Y4V
AD8422BRMZ-R7 −40°C至+85°C Y4V
AD8422BRMZ-RL −40°C至+85°C
8引脚SOIC_N，标准级
封装描述
8引脚SOIC_N，标准级，7”卷带和卷盘
8引脚SOIC_N，标准级，13”卷带和卷盘